

Fifty Ways Holding ApS

Skodshøjen 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 97 04 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Morten Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fifty Ways Holding ApS Skodshøjen 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 97 04 39
	Stiftet: 24. oktober 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kruse
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Citizensense ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.862	-5.251
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-89.214	48.077
Andre finansielle indtægter	1.500	1.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-453	-422
Resultat før skat	-93.029	44.120
Skat af årets resultat	0	-2.928
Årets resultat	-93.029	41.192
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.192
Disponeret fra overført resultat	-93.029	0
Disponeret i alt	-93.029	41.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>892</u>	<u>691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>892</u>	<u>691</u>
Aktiver i alt	<u>892</u>	<u>691</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-221.532</u>	<u>-128.503</u>
	Egenkapital i alt	<u>-141.532</u>	<u>-48.503</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>128.974</u>	<u>36.010</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.974</u>	<u>36.010</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>9.450</u>	<u>9.184</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.450</u>	<u>13.184</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.450</u>	<u>13.184</u>
	Passiver i alt	<u>892</u>	<u>691</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere periodens underskud tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets aktivitet er ejerskab af kapitalandele i associeret virksomhed, hvori selskabets ledelse deltager aktivt i driften heraf. Den associerede virksomhed har i indeværende regnskabsår realiseret et negativt resultat, men på baggrund af salgsaftaler og udarbejdede budgetter for 2017 forventes det, at selskabet vil få en positiv udvikling, således at selskabet i 2017 realiserer et overskud. Det er derfor ledelsens vurdering at selskabets kapital kan reableres via fremtidig indtjening i den associerede virksomhed.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>453</u>	<u>422</u>
	<u>453</u>	<u>422</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-128.503	-169.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-93.029</u>	<u>41.192</u>
	<u>-221.532</u>	<u>-128.503</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Citisense ApS' gæld til pengeinstitut, Merkur Bank, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution herfor. Gælden var pr. 31. december 2016 462 t.kr., og den samlede trækingsret er 512 t.kr.